
  

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження протоколу № 2 від 21 червня 2022 року засідання 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Арцизької міської ради 
 

 Керуючись  підпунктом 12 пункту «б» частини 1 статті 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 5 частини першої статті 15, 

пунктів 1,2 частини першої статті 34, частини першої статті 36, абз.1 частини 

першої 39, статті 51 Житлового кодексу України, розглянувши протокол № 2 

від 21 червня 2022 року засідання громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Арцизької міської ради,  виконавчий комітет Арцизької 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

        1. Затвердити протокол № 2 від 21 червня 2022 року засідання громадської 

комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Арцизької міської ради. 
 

       2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Стоянову О.П. 

 

 

Арцизький міський голова                                Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

                                                                                   

24 червня  2022 року 

№ 121 

 

  

 

 

 

 

 



 

Затверджено 

рішенням виконкому 

Арцизької міської ради 

від «24» червня 2022 р. № 121 

 

ПРОТОКОЛ № 2 

«21» червня 2022 року                                                                            м.Арциз 

 

Присутні: 

Стоянова О.П. – заступник міського голови, голова комісії; 

Горяйнов В.М. - начальник відділу капітального будівництва, житлово-

комунального господарства, архітектури, містобудування, транспорту та 

благоустрою – заступник голови;  

Снігир Н.В. – секретар комісії, головний спеціаліст юридичного відділу 

Арцизької міської ради; 

Стоянова Л.І. - адміністратор відділу «Центр надання адміністративних послуг» 

Арцизької міської ради; 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про виведення зі списків обліку  громадян, які  потребують поліпшення 

житлових умов Беженаря Максима Сергійовича, 08.02.1999 р.н. 

2. Про виведення зі списків обліку  громадян, які  потребують поліпшення 

житлових умов Беженаря Дениса Сергійовича, 08.02.1999 р.н. 

3. Про розгляд заяви щодо взяття на квартирний облік Євченко Ганни 

Вікторівни, 12.05.1986 р.н. 

 

За порядок денний проголосували одноголосно. 

 

1. Слухали Стоянову О.П., голову комісії, про купівлю житла для 

Беженаря Максима Сергійовича, 08.02.1999 р.н.  (місце народження - с. 

Новоселівка, місце проживання – м.Кодима, вул. Чайковського, буд. 4)  - особи 

з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, на підставі Постанови 

Кабінету Міністрів України від 15.11.25017 року № 877 «Про затвердження 

Порядку та умов надання у 2020 році субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 

сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа  від 12.10.2020 

року дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа»  та Витягу № 



28 з протоколу № 3 від 12.10.2020 року засідання обласної комісії з питань 

формування  пропозицій щодо розподілу у 2020 році субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на проектні , будівельно- ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних , за забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб 

з їх числа, а саме: двокімнатної квартири під № 8, яка розташована в будинку 

під № 9 по вул. Кравця Євгена в селищі міського типу Раухівка Березівського 

району Одеської області, загальною площею 60,8 кв.м, житловою площею 37,8 

кв.м.   

Постановили: 

Рекомендувати Беженаря Максима Сергійовича, 08.02.1999 р.н.  зняти з 

обліку  громадян, які  потребують поліпшення житлових умов складом 

сім’ї 1 особа з правом   позачергового  одержання  жилих  приміщень. 

 

«За» - 4 

«Проти» - немає 

«Утримались» - немає 

 

2. Слухали Стоянову О.П., голову комісії, про купівлю житла для 

Беженаря Дениса Сергійовича, 08.02.1999 р.н.  (місце народження - с. 

Новоселівка, місце проживання – м.Кодима, вул. Чайковського, буд. 4)  - особи 

з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, на підставі Постанови 

Кабінету Міністрів України від 15.11.25017 року № 877 «Про затвердження 

Порядку та умов надання у 2020 році субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 

сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа  від 12.10.2020 

року дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа»  та Витягу № 

28 з протоколу № 3 від 12.10.2020 року засідання обласної комісії з питань 

формування  пропозицій щодо розподілу у 2020 році субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно- ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, за забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з 

їх числа, а саме: трикімнатної квартири під № 26, яка розташована в будинку 

під № 19 по вул. Лядова в селищі міського типу Петрівка Іванівського району 

Одеської області, загальною площею 60,3 кв.м, житловою площею 41,1 кв.м.   

Постановили: 

Рекомендувати Беженаря Дениса Сергійовича, 08.02.1999 р.н.  зняти з 

обліку  громадян, які  потребують поліпшення житлових умов складом 

сім’ї 1 особа з правом   позачергового  одержання  жилих  приміщень. 

 

«За» - 4 

«Проти» - немає 



«Утримались» - немає 

 

1. Слухали Стоянову О.П., голову комісії, про розгляд заяви Євченко Ганни 

Вікторівни (місце проживання – м. Арциз), щодо взяття її та сина - Дудку 

Тимура Миколайовича,  16.08.2021 р.н., на квартирний облік. Повідомлено, що 

10.06.2022 заявницею було надано повний пакет документів, а також 

документи, які підтверджують статус, встановлений законодавством України 

для сімей загиблих (померлих) ветеранів війни від 10.06.2022 року. Заявниця 

разом із дитиною, проживають у трикімнатній квартирі за адресою: м. Арциз, 

вул. Інтернаціональна, буд  10, кв. 14; загальна площа: 70,86 кв.м, житлова 

площа – 44,2 кв.м. При цьому разом із заявницею, якій на праві спільної 

сумісної власності з трьома особами (батько – Бочков Віктор Сергійович, мати 

– Бочкова Світлана Василівна, сестра – Миценко Надія Валеріївна) належить 

квартира. Батько Бочков Віктор Сергійович хворий на туберкульоз, що 

підтверджується випискою із медичної картки амбулаторного (стаціонарного) 

хворого від 27.08.2019 та лікується по цей час.  

Відповідно до п. 3 ч. 1 ст. 34 Житлового кодексу України, Переліку 

хронічних захворювань, при яких особи, що на них страждають, не можуть 

проживати у комунальній квартирі або в одній кімнаті з членами своєї сім’ї 

затвердженого накозом МОЗ України від 08.02.1985 № 52, наявність такого 

захворювання є підставою для визнання громадян потребуючих для 

поліпшення житлових умов. 

Згідно з ч. 2 ст. 46 Житлового кодексу України поза чергою поза чергою 

жиле приміщення може надаватися також в інших випадках, передбачених 

законодавством України, п. 15 ч. 1 ст. 15 Закону України «Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту» надано пільги сім’ям загиблих 

(померлих) ветеранів війни, Захисників і Захисниць України у вигляді 

позачергого забезпечення жилою площею осіб, які потребують поліпшення 

житлових умов 

 

Постановили: 

 Рекомендувати Євченко Ганни Вікторівни, 12.05.1986 р.н., взяти на облік  

громадян, які  потребують поліпшення житлових умов складом сім’ї 2 

особи з правом   позачергового  одержання  жилих  приміщень. 

 

«За» - 4 

«Проти» - немає 

«Утримались» - немає 

 

 

Голова комісії                                            Оксана СТОЯНОВА 

           

Секретар комісії                                        Наталія СНІГИР 

 


	Відповідно до п. 3 ч. 1 ст. 34 Житлового кодексу України, Переліку хронічних захворювань, при яких особи, що на них страждають, не можуть проживати у комунальній квартирі або в одній кімнаті з членами своєї сім’ї затвердженого накозом МОЗ України від ...

